
ZARZĄDZENIE NR 103.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498F5350-3D60-4C94-BB62-960CB5F0F101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 499,00 32 123,00 34 622,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 123,00 32 123,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 123,00 32 123,00

801 Oświata i wychowanie 3 789 996,25 4 756,00 3 794 752,25

80195 Pozostała działalność 193 727,00 4 756,00 198 483,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 394,00 4 756,00 51 150,00

852 Pomoc społeczna 708 964,00 54 182,00 763 146,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 800,00 54 182,00 164 982,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 800,00 54 182,00 164 982,00

855 Rodzina 5 679 567,00 2 167,00 5 681 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 307,00 84,00 2 391,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 307,00 84,00 2 391,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 2 083,00 32 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 200,00 2 083,00 32 283,00

Razem: 64 323 747,70 93 228,00 64 416 975,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498F5350-3D60-4C94-BB62-960CB5F0F101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr103.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 718 826,98 0,00 5 718 826,98

60016 Drogi publiczne gminne 4 079 922,76 0,00 4 079 922,76

4270 Zakup usług remontowych 445 399,87 16 974,00 462 373,87

4300 Zakup usług pozostałych 805 646,59 -16 974,00 788 672,59

750 Administracja publiczna 8 116 652,86 0,00 8 116 652,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 244 998,00 0,00 7 244 998,00

4220 Zakup środków żywności 10 700,00 -2 000,00 8 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 342 000,00 0,00 342 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 350,00 4 250,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -9 700,00 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 9 350,00 49 350,00

75095 Pozostała działalność 218 199,16 0,00 218 199,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 499,00 32 123,00 34 622,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 123,00 32 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 720,00 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 090,00 10 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 090,00 10 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 32 303 532,92 4 756,00 32 308 288,92

80101 Szkoły podstawowe 21 479 401,67 4 103,00 21 483 504,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 080,61 4 000,00 530 080,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 625,60 -3 000,00 48 625,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 743,80 775,00 18 518,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 800,00 -2 000,00 15 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498F5350-3D60-4C94-BB62-960CB5F0F101. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 13 200,00 1 000,00 14 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 905,86 2 820,40 24 726,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 006,34 507,60 4 513,94

80104 Przedszkola 4 017 286,00 653,00 4 017 939,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 000,00 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 738,00 653,00 3 391,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 924 495,00 -15 000,00 909 495,00

851 Ochrona zdrowia 186 200,00 0,00 186 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 200,00 0,00 174 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 -8 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 438,00 8 000,00 75 438,00

852 Pomoc społeczna 2 643 867,00 54 182,00 2 698 049,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 901,00 54 182,00 239 083,00

3110 Świadczenia społeczne 184 901,00 54 182,00 239 083,00

855 Rodzina 5 874 267,00 2 167,00 5 876 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 307,00 84,00 2 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 307,00 84,00 2 391,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 2 083,00 32 283,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 2 083,00 32 283,00

Razem: 76 466 129,44 93 228,00 76 559 357,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498F5350-3D60-4C94-BB62-960CB5F0F101. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 499,00 32 123,00 34 622,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 123,00 32 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 32 123,00 32 123,00 

855   Rodzina 5 524 567,00 2 167,00 5 526 734,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 307,00 84,00 2 391,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 307,00 84,00 2 391,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 200,00 2 083,00 32 283,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 200,00 2 083,00 32 283,00 

Razem: 6 023 855,04 34 290,00 6 058 145,04 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 499,00 32 123,00 34 622,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 123,00 32 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 720,00 1 720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 090,00 10 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 090,00 10 090,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 5 524 567,00 2 167,00 5 526 734,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 307,00 84,00 2 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 307,00 84,00 2 391,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 200,00 2 083,00 32 283,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 2 083,00 32 283,00 

Razem: 6 023 855,04 34 290,00 6 058 145,04 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498F5350-3D60-4C94-BB62-960CB5F0F101. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


